花蓮縣各級學校申請調整所轄警分局警勤區簽到時段表    日期： 104 年10月26 日
學校：花蓮縣立   鳳仁 國民小學   承辦人： 陳秋英               電話：8762201
	類型
	上學
	第一次放學（週三）
	第二次放學
	第三次放學
	夜輔

	時段
	0730

0800
	0730

0800
	
	1230

1240
	1230

1240
	
	1600

1610
	1600

1610
	
	1650

1700
	1650

1700
	
	

	位置
	大門

光復路94號
	南側門公園路
	
	大門

光復路94號
	南側門公園路
	
	大門

光復路94號
	南側門公園路
	
	大門

光復路94號
	南側門公園路
	
	

	預估人數
	55
	31
	
	38
	48
	
	28
	31
	
	17
	7
	
	


備註：請視學校實際校門數自行調整表格
承辦人：陳秋英                   處室主管： 劉巧玫                 校長：鍾肇憲
